
Mateřská škola Humpolec
0

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
(dále jen ,,dodatek")

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi sMuvnimi stranami:

1. Mateřská škola Humpolec
se sídlem: Podhrad 1699, 396 01 Humpolec
zastoupená: Mgr. Hanou Koude|ovou - ředitelkou školy
IČO: 70983399
DIČ: neplátce
datová schránka: k95raiq
peněžní ústav: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 11339261/0100

(dále jen ,,Objednatel")

a

2. Ing. arch. Dana Václavíková
se sídlem: Vinohradská 261, 664 34 Moravské Knínice
IČO: 49482327
DIČ: neplátce

zápis v OR: nezapsán
datová schránka:
peněžní ústav: .
číslo účtu:

(dále jen ,,Zhotovitel")

ČI. I.

1. Srrduvní strany proh|ašujÍ, že dne 23. 10. 2024 uzavřely Smlouvu o dílo (dále jen ,,Smlouva"), jejímž
předmětem je vypracování Dokumentace pro provedení projektu s názvem ,,Revitalizace zahrady
mateřské školy Na Skalce" na pozemcích parc. č. 353/14 a 2685/3 v katastrálním území Humpolec
(dále též jen ,,projekt").

ČI. II.

1. Předmětem tohoto dodatku (dále jen ,,Dodatek") je dle požadavku objednatele rozšÍřenj předmětu
smlouvy o zpracování dokumentace zastřešené dílny a dokumentace rozvodu vody (pItko pro děti,
mlhoviště, zahradní kohouty).

Vzhledem k rozšířenÍ předmětu smlouvy je předmětem tohoto dodatku dále změna terminu plněni a
změna ceny díla.

1/3



Mateřská škola Humpolec

ČI. III.

Srrduvní strany se tímto dodatkem dohodly na nás|edujÍcÍch změnách ve výše specifikované Smlouvě:

II. Předmět smlouvy
3.2 Studie, která navrhne provedení Projektu dle zadání z bodu 3.1. Studie bude zpracována formou
barevné skici v měřítku s průvodní podrobnou zprávou a položkovým rozpočtem a bude řešit:

- herni prvky
- mobiliář
- krajinářské úpravy
- drobné stavby
- rozvod vody

3.3 Prováděcí dokumentace drobných staveb a rozvodu vody z bodu 3.2 zpracovaná osobou
s přídušným oprávněním.

III. Doba a místo plněni
1. Srrduvni strany se dohodly na nás|edujÍcÍm termínu plnění:
Zhotovitel se zavazuje předat Objednateli Dokumentaci, zpracovanou v souladu s článkem II této
smlouvy, nejpozději do 30. 4. 2025.

IV. Cena
1. Celková cena za zpracování Dokumentace byla stanovena dohodou Objednatele a Zhotovitele a činí:
Celková cena dle smlouvy: 125 000,00 KČ
Cena dokumentace zastřešené dílny: 25 000,00 KČ
Cena dokumentace rozvodu vody: 20 000,00 KČ
Celková cena dle změn Dodatku I: 170 OOO,O0 KČ

ČI. IV.
1. Tento dodatek se řIdI českým právním řádem, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanským

zákoníkem, zákonem č. 121/2000 Sb., autorským zákonem, zákonem č. 183/2006 Sb. Zákon
o územním plánováni a stavebním řádu (stavební zákon) a případně zákonem č. 283/2021 Sb.
Stavebním zákonem.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž každá srrduvni strana obdrží po jednom
z nich. V případě dodatku vyhotoveného v elektronické podobě obdrží obě srrduvni strany jeho
elektronický originál.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci srrduvních stran a účinnosti
dnem zveřejnění v registru smluv.

4. Srrduvní strany proh|ašujÍ, že si tento dodatek před podpisem přečetly, jeho obsahu porozuměly,
a že uzavření dodatku tohoto znění je projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle. Na důkaz toho
připojujI své podpisy.

2/3



Mateřská škola Humpolec
0

V Humpolci dne: 28. 2. 2025

za Objednatele:

V Humpolci dne: 28. 2. 2025

za Zhotovitele:

Mgr. Hana Koudelová
ředitelka školy

Ing. arch. Dana Václavíková

3/3


